tionem foeni pro uno6 equo sicut consueverat obtineat in

futurum. Et quod dictus vicarius in festis Natalis Domini

per quatuor dies, et Paschae per tres, et Pentecostes 6 per

duos dies, cum uno capellano, uno 7 diacono, et duobus clericis,

infra abbatiam prasdictam in mensa recipiatur ot aliis festis

sicuti fuerat consuetum.

[In cujus rei testimonium sigillum nostrum apposuimus huic

scripto, et ad majorem probationem sigillum decanatus Glou-

cestriro similiter est appensum ad nostri instantiam et ro-

gatum.

Datum et actum Gloucestrias, die Sancti Mauri abbatis, anno

Domini millesimo trecentesimo quarto.]3

1 vel vendicationem] seu venditi-

onem, Reg. A.

3 terram] omit., Reg. A.

3 quia] quod, Reg. A.

4 tenentibus sic] sic tenentibus,

Reg. A.

5 uno] suo, Reg. A.

6 Pentecostes] Pentacosten, Reg.

A.

7 uno] et uno, Reg. A.

8 In cujus . . quarto] Supplied

from Reg. A.
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DCCCCLXXIV. Curia de Wytenhurste, juxta Standishe.

Of Wyten- Curia1 do Wytenhursto tenta dio Martis proxima post fes-

hurst. £um gancti Johannis anto portam Latinam, anno regni regis

Edwardi decimo sexto, ad gravem querelam domini abbatis

Sancti Petri Gloucestrias, et ejusdem loci conventus, in plena

curia factam, super perturbationo cursus cujusdam aquas quae

dicitur Muchelepol ad molendinum suum de Fremelode,

inquisitio capta fuit per sacramentum totius homagii, tam

liberorum quam nativorum, qui dicunt quod dicti abbas et

conventus ct succcsSores sui habere debent de jure cursum

dictae aquas vocatas Muchelepol sub curia domini, currentis per

medium terras domini per duo loca dicta Calvescrofte et Cal-

phey per longum tempus usitatum sine perturbatione domini

seu alioujus alterius, usque ad filum dicti abbatis qui dicitur

Abbedespol, versus occidentem, quas currit usque ad molen

dinum dicti abbatis do Fremelode. Et ideo prasceptum est quod

dicti abbas ct successores sui cursum dictas aqua1 ad molen

dinum suum pradictum quieto possidoant in futurum.

DCCCCLXXV. Curia de Whytenhurste, inter Standishe

et molendinum, de Fromelode.

A.D. 1388. Ad curiam tentam apud Whytenhurste, vicesimo quinto dio

October25. monsis Octobris, anno regni regis Edwardi tertii post con-

Of the quostum tricesimo socundo, ad gravem querelam domini abba

tis Sancti Petri Gloucestrias et ejusdem loci conventus in plena

curia factam, per Johannem de Lecche commonachum et coqui-

narium dicti abbatis, super perturbatione cursus cujusdam aquas